АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2020 № 95
р.п. Лососина
О предоставлении Муниципальному бюджетному учреждению дошкольной образовательной организации детский сад №4 рабочего поселка Лососина Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в безвозмездное срочное пользование земельного участка по ул. Ростовская, 21,    рп. Лососина
В соответствии со ст.39.10, пп.2 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса РФ, на основании заявления МБУДОО Детский сад №4 (вх. от 28.08.2020 № 1-14/350-1), выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 21.08.2019г. № КУВИ-001/2019-20603498, выписки из ЕГРН о земельном участке от 21.05.2019г.  № КУВИ-001/2019-11202846 Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению дошкольной образовательной организации детский сад №4 рабочего поселка Лососина Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (ИНН 2704017036, ОГРН 1102709000514)  с 01.08.2020 г. по 01.07.2021 г. в безвозмездное пользование земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203002:12 площадью 9736,25 кв.м. из общей площади 13189 кв.м., пропорционально площади объекта недвижимости, находящегося в оперативном управлении – нежилое помещение № 2 I(18-77), II(21-49) (кадастровый номер помещения 27:13:0203002:77), расположенного в здании по адресу: ул. Ростовская, д.21, р.п. Лососина для эксплуатации и обслуживания детского сада №4.
Категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – образование и просвещение (3.5)

2.Установить на земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203002:12 порядок совместного использования участка – всеми лицами, имеющими права на объекты недвижимости в здании.
3. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", в установленные законодательством РФ сроки, подготовить договор безвозмездного пользования на вышеозначенный земельный участок.

2

4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                               И.Н. Будяк